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MALOY plc

0 BuaaNel «Tomonek»
XXapkosa J/1.H.

3akasunk: MALOY a/c komb6uHMpoBaHHOro BMaa Nel "Tononek"

Mogpsagumk:

O6bekT: MALOY alc Kom6uHMpoBaHHOrO Buaa Nel "Tononek™” no agpecy: M.O., ropoAcKoi OKpyr
CrynuHo, r.CtynuHo, yn.Komcomosnbsckas 20

JetekTHaA BeLOMOCTb

3amMeHa OKOHHbIX U [1BEPHbIX 6/10KOB

N HavmeHoBaHue paboT Enns  Konnuect
n/n M. BO
1 [leMOHTaX OKOHHbIX KOPOBOK B KAMEHHbIX CTEHAX C OTGUBKOW LUTYKAaTypKM B wT 8
oTKocax
2 CHATME NOLOKOHHbIX JOCOK fiepPeBAHHbIX B KaMeHHbIX 3gaHuax S={1,47 + (0,99 wm2 4,62
X 7)} x0,55 =4,62m2
3 YcTaHOBKa B XKUbIX U 06LECTBEHHbIX 34aHMAX OKOHHbIX 610K0B 13 MBX M2 /T 2,5/1

npotunneint NOBOPOTHbIX (OTKWAHbLIX, MOBOPOTHO-OTKUAHLIX) C M/0WAaAbH
npoema 6onee 2 M2 AByXCTBOpYaTbiX ABYXKaMepHbIX. S=(1,7m x 1,47m) =2,5M2

4 BN0OK OKOHHbIV NNAaCTUKOBbLIV ABYCTBOPYATLIA, C FTYXO0M U M2 -2,5
NMOBOPOTHO-OTKWNAHOM CTBOPKOW, OJHOKaMEpHbIM CTEK/I0MAKETOM (24 MM),
nnowaasto go 3 m2 , S=(1,7m x1,47m) =2,5m2

5 B/10K OKOHHbIA NNaCTUKOBbI/ ABYCTBOPYATLINA, C FIYXO0W 1 M2 25
NMOBOPOTHO-OTKUAHOM CTBOPKOM, BYXKaMepHbIM CTeK/onakeTom (32 Mm),
nnowagbto go 2,5 m2  S=(1,7m x1,47m) =2,5m2

6 YCTaHOBKa B XWNbIX 1 00OLLECTBEHHbIX 3[laHUAX OKOHHbIX 6/10K0B 13 MBX M2 /wT 11,78/7
npocuneii NOBOPOTHLIX (OTKMAHBLIX, MOBOPOTHO-0TKUAHBIX) C NA0LWaa6H
npoema Ao 2 M2 ABYXCTBOPYATbIX fBYyXKamepHbiX S= (0,99x1,7 ) X7wT
=11.78m2

7 BNOK OKOHHbIV NNacTUKOBLIA ABYCTBOPYATHIN, C FYXOW U M2 -11,78
MOBOPOTHO-OTKUAHOW CTBOPKOW, OAHOKaMePHbIM CTEKNONaKeToM (24 mMm),
naowazabio 4o 2 m2

8 BNOK OKOHHbIV NNaCTUKOBLIA ABYCTBOPYATHINA, C FAYXON U M2 11,78
NMOBOPOTHO-OTKWUAHON CTBOPKOM, ABYXKAMEPHbIM CTeK/ionakeTom (32 Mm),
naowaabto o 2 M2



n/n

10

RBR

15

16

17

HanmeHoBaHMe paboT

YCcTaHOBKa NOAOKOHHbIX A0COK U3 MBX B KaMeHHbIX CTeHax TonwmHon 0,51
M, L=1.47m + 0,99x7wT1=8,4Mm

[ocku nofokoHHble MBX, wupuHoii 500 Mm

O6/11L0BKa OKOHHbIX U ABEPHBIX OTKOCOB [eKOPaTMBHbIM 6YMaXXHO-C/IOUCTbIM
NNacTMKOM WU IMCTaMU M3 CUHTETUYECKUX MaTepuanos Ha knee S= (1.7x2+
1.47)x0,41m+(1.7x2 +0.99)x7x0.41=14.6m2

MnacTMK NONMBUHUNXIOPUAHDBIA IMCTOBOI TONWUHON 3-4 MM,

pyHTOBKA "TUheHrpyHA"

JeMoHTaX [BEPHbIX KOPOOOK B KAMEHHbIX CTEHAX C OTOMBKOW LUTYKaTypKu B
0TKOCax

YcTaHoBKa 6/10K0B 13 MBX B Hapy)XXHbIX U BHYTPEHHUX ABEPHbIX Mpoemax B
KaMeHHbIX CTeHax nnowaablo npoema o 3 M2 S=2.05x0.87 + 2.05x0.73+
2.1x0.9 +2.1x0.91=7.08m2

Bnoku fBepHbIe HapyXHble UM TaMBypHbIe C 3aM0/HEHMEM CTeK/IonakeTaMm
(FOCT 30970-2002)

Bnoku fBepHble BHYTPEHHME ryxue (C 3an0NHEHVWEM NaHeNaMU UK APYTMK
Henpo3spayHbiMn MaTepuanamu) (FOCT 30970-2002)

3amectutenb no AXP

Moanuck Jbaxosa M.W.

CMeTunK

Moanuck KonTtyHosa H.H.

Ep.n3
n M
M2
06nuny,
OBKM
M2

wT

m2/WwT

M2

M2

Konnyect
BO
8,4
8.4
14,6

15,33
1,2994
4

7.08/4

-7,08

7,08
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MALOY plc

BugaNel "Tononek"
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HauanbHUK ynpaBneHus 06pasoBaHust

COIrMACOBAHO:

afiMUHUCTpaLMN TOPOACKOro OKpyra
CTtynuHo MoCKOBCKOI1 06/1acTm

NOKAJIbHbI CMETHbBIV PACUET N 22

3ameHa OKOHHbIX 1 BEPHbIX 6/10KOB

OcHoBaHue: yeptexun Ne

CmeTHasa cTtoumMocTb 220 187.02 py6.

CpepcTBa Ha onnaty Tpyga 23 023.27 pyo6.

CocTaBfieH B TeKyL KX (MPOrHO3HbIX) LleHax Mo COCTOAHMIO Ha sHBapb 2020 T.

NN Wudp
nn  pacueHkn
1 KOgbI
pecypcos

1 TCHBp
56-01-01

2 TCHBp
56-03-02

3 TCHB
10-01-034
-06

HaunmeHoBaHue Eg.
pa6oT u 3aTpart n3m.

[ eMoHTaX OKOHHbIX 100
KOpo6OK B KOopo6
KaMeHHbIX CTEHax C 0K
0T6MBKOW

WTYKaTypKu B

oTKocax

3apnnarta

Jkcnnyartayus

MallnH

B T.4. 3apnnata

MalWnHNCTOB

HaknagHble %

pacxogbl oT ®OT

CmeTHas npubbinb %

oT ®O0T

3aTpathl Tpyjaa yen.-y
ac.

CHaTtue 100

NOLOKOHHbIX AOCOK M2
[epeBsAHHbIX B
KaMeHHbIX 34aHNAX
S={1,47+ (0,99x7
)}-x0,55 =4,62m2

3apnnarta

HaknafHble %
pacxofbl oT ®OT
CmeTHaa npubbinb %
oT 0T

3aTpatel Tpyjaa yesn.-y

ac.

YcTaHOBKa B Xunblx 100

1 06 eCTBEHHbIX M2
3[aHNAX OKOHHbIX npoem
6n0koB 13 MNBX 0B

Kon-so LleHa Ha
eAnHNL ef. u3m.,
py6-
0,08 1 145,54
1051,72 1
93,82 1
24,04 1
82
62
128,73 1
0,0462 761,66
761,66 1
82
62
9497 m 1
0,025 263 167,72

Monp.
KO3(.

CTtoumocTb B
LeHax 2000 r.,
PY»-

84.14
7,51

1,92

70,57

53,36

215,58

35,19
28,85

21,82

85,86

MyHKT Koad.
KO3(. nepecye-
nepe-c Ta
yeTa
218TP
30,05
11,12
30,05
224TP
30,05
4475T
C

CumoHoBa ' A

CtoumocTb B
TeKylem
YPOBHE LeH,

pyo6.

2 528,33
83,46

57,79
2 120,62

1603,40

6 335,81

1057,42
867,08

655,60

2 580,10

3TP,
BCEro
yen.-vac.

4,39

4,39



NN
nn

4

5

6

LLinchp
pacLieHKun

W Kofpbl
pecypcoB

Tceuy
2030993

Tcey
2030999

TCHB
10-01-034
-05

HavnmeHoBaHue
paboT u 3aTpat

npocuneit
MOBOPOTHbIX
(OTKMAHbIX,

NOBOPOTHO-OTKNAHbI

X) € nyouwiagpto
npoema 6onee 2 M2
[BYXCTBOPYATBIX.
S=(1,7mx 1,47w)
=2,5m2

3apnnara
JKcnnyatayms
MalLVH

B T.4. 3apnnara
MaLLIWHWUCTOB
MarepuanbHble
pecypcbl
HaknagHble
pacxogbl oT OT
CwmeTHas npmobbinb
oT ®OT

3atpartbl Tpyga

BNoOK OKOHHbI
NaCcTUKOBBIN
[BYCTBOpYaThbIid, C
rAyXoi un
NOBOPOTHO-OTKMUAHO
A CTBOPKOIA,
OAHOKaMepHbIM
cTeknonakeTom (24
MM), NNOLWaAbO A0
3m2,S=(1,7m
x1,47m) =2,5m2
MartepuanbHble
pecypcsl

BNOK OKOHHbII
NaCTUKOBBIN
[BYCTBOpYaThIiA, C
rAyXoi n
NMOBOPOTHO-OTKUAHO
A CTBOPKOIA,
[IByXKamepHbIM
CTeknonakeTom (32
MM), NA0WaAbo A0
25 M2 S=(1,7m
x1,47wm) =2,5m2
MartepunanbHble
pecypcsl

YCTaHOBKa B XWU/bIX

1 06LLECTBEHHBIX
3[]aHMAX OKOHHbIX
6nokoB 13 MNBX
npoduneit
NOBOPOTHbIX
(OTKMAHbIX,

NOBOPOTHO-OTKNAHbI

X) C NNoLWaabto
npoema Ao 2 m2
[BYXCTBOpYaTbIX S=
(0,99x1,7) X7wr
=11.78m2
3apnnara
OKcnnyatayms
MaLlnH

B T.4. 3apnnara
MaLLWHUCTOB
MarepuasnbHble
pecypcsl
HaknagHble
pacxogbl o1 POT

En

N3M.

%
%

yen.-y
ac.

M2

M2

100
M2

npoem

oB

%

Kon-Bo
eUHNLL

2,5

0,1178

Llenn Ha  TMonp.
ef. MMy  Koad.
pyo.
127359 1
409,22 1
891 1
26148491 1
106
(118%*0,9)
54
(63%*0,85)
1
2 531,56
25315 1
3090,01
309001 1
318 300,29
1639,19 1
487,95 1
2376 1
316 17315 1
106

(118%*0,9)

CtonmocTb B
LeHax 2000 r.,

pyo.

31,84
10,23

0,22
6 537,12
33,99

17,31

6 630,49

-6 328,90

-6 328,90

7725,03

7 725,03

193,10
57,48

2,80
37 245,20

207,65

Myukt  Koad.
Ko3(p.  Mepecye-
nepe-c Ta
yeTa
30,05
10,31
30,05
1,46
16880P
EC
1,37
16874P
EC
1,32
4474T
C
30,05
10,5
30,05
1,45

CTtoumocTb B

TeKyLLEM
YPOBHe LIgH,

el

956,78
105,48

6,69
9 544,20
1021,29

520,27

12 148,02

-8 670,59

-8 670,59

10 197,03

10 197,03

5 802,55
603,55

84,11
54 005,54

6 239,86

3TP,
BCEro
yes.-yac.

3,64

3,64



NN
nn

8

9

10

LLndp
pacLeHKN

U Kofbl
pecypcoB

Tcey,
2030991

Tcel,
2030998

TCHB
10-01-035
-01

Tcey,
1012911

TCHB
15-01-050
-04

HanmeHoBaHVe En.
pa6oT 1 3aTpar

ns34.

CmeTHas npubbib %
ot ®OT
3aTpartbl TPYAa yen.-y

ac.

BNoK OKOHHBbI M2
NIacTUKOBBIN
[BYCTBOpYaThIi, C
rNyxoi n
NOBOPOTHO-OTKMUAHO
1 CTBOPKOWA,
0fJHOKaMepHbIM
cTeknonakeTom (24
MM), Nowaasio 4o
2 m2
MarepuanbHble

pecypchbl

B/IOK OKOHHbII M2
NNacTUKOBbIN
[BYCTBOpUaTbIiA, C
rAyXoi n
NOBOPOTHO-OTKWUAHO
1 CTBOPKOIA,
[BYXKaMepHbIM
cTeknonaketTom (32
MM), N0Waabto 40
2 m2
MarepuanbHble
pecypcsl

YcTaHoBKa 100 n.
NOAOKOHHbIX JOCOK M

n3 NBX B

KaMeHHbIX CTeHax
TonwwmHon 0,51 m,

b=147m +
0,99x7iut=8,4m

3apnnara

JKcnnyartauums

MaLLnH

B T.4. 3aprnnara

MaLlVHUCTOB

MarepunanbHble

pecypcsl

HaknagHble %
pacxogbl ot OT

CwmeTHas npunobib %

ot ®OT
3atpatbl Tpyga yen.-y
ac.

[OCKN NOJOKOHHbIE M
MBX, wupnHoii 500

MM

MartepuanbHble
pecypcsl

O6nmuoBKa 100
OKOHHbIX 1 IBEPHbIX M2
OTKOCOB 06uL
[eKOpaTUBHbIM OBKU
6YMaXKHO-CIOUCTbIM
nnacTUKOM unn

nucTamn U3
CYHTETWNYECKHX
maTepvanos Ha Kree
S=(L.7x2+
1.47)x0,41m+(1.7x2
+0.99)x7x0.41=14.6

M2

3apnnara

Qkcnnyaraums

Kon-Bo

e uHa

187,55

-11,78

11,78

0,084

21,19

84

0,146

LleHa Ha  [lonp.
ef. H3M.,  Koad.
pyo.
54
(63%0*0,85)
1
3049,86
304986 1
3 327,35
332735 1
4 199,17
180,75 1
1433 1
054 1
4004,09 1
106
(118%%*0,9)
54
(63%*0,85)
1
328,87
328,87 1
2 053,38
152819 1
46,33 1

CTtomnmocTb B
LeHax 2000 r.,

pyoé.

105,78

37 809,21

-35 927,35

-35 927,35

39 196,18

39 196,18

15,18
1,20

0,05
336,34
16,14

8,22

377,08

276251

2 762,51

223,12
6,76

MyHkt  Koad.
Ko3h. nepecye-
nepe-c Ta
yeTa
16878P
EC
1,35
16885P
EC
131
4478T
C
30,05
10,47
30,05
4,73
1713P
EC
0,79
5669T
C
30,05
10,36

CTtoumocTb B

TEKYLLEM
YPOBHE LIEH,

pyo6.
3 178,80

69 830,30

-48 501,92

-48 501,92

51 347,00

51 347,00

456,25
12,60

1,36
1590,91
485,06

247,11

279193

2 182,38

2 182,38

6 704,63
70,08

3TP,
BCEro
yen.-yac.

22,09

22,09

1,78

1,78



NN
nn

12

14

15

16

LLincbp
pacLeHKm

1 Kofbl
pecypcoB

Tcey,
1014169

Tcey,
1015504

TCHBp
56-09-01

TCHB
10-01-047
-01

TCcey

HanmeHoBaHue
paboT u 3aTpat

MaLlUuH

B T.4. 3apnnara
MaLLNHMCTOB
MaTepuanbHble
pecypcbl
HaknagHble
pacxogpl ot ®OT
CmeTHas npunbbib
ot ®OT

3arpatbl Tpyaa

MnacTuk
NOMMBUHWAXNOPUAH
bl INCTOBOM
TONLMHON 3-4 MM,
S=
(2,03x2+1,71)x0,35

mM=2,0195x4=8,078Mm

2x1,05= 8,4819m2
MarepunanbHble
pecypcbl

["pyHTOBKa
"TudheHrpyHa"
MaTtepuasnbHble
pecypcsl

[JemMoHTax aBepHbIX
KOpo6oK B
KaMeHHbIX CTEHax ¢
0T6VBKOWA
LUTYKaTypKu B
0TKOCax

3apnnara
JKcnnyaraums
MaLUVH

B T.4. 3aprniara
MalLUHUCTOB
HaknagHble
pacxofpl oT ®OT
CwmeTHas npubbinb
ot ®OT

3atpartbl Tpyaa

YcTaHoBKa 6/10K0B
n3 NBX s
HapyXHbIX 1
BHYTPEHHUX
[iBEPHBIX Mpoemax B
KaMeHHbIX CTeHaxX
nnoLaabo npoema
no 3 m2
S5=2.05x0.87 +
2.05x0.73+2.1x0.9
+2.1x0.91=7.08Mm2
3apnnaTa
SKcnnyartauns
MaLLVH

B T.4. 3apnnara
MaLUVHNCTOB
MatepunasibHble
pecypcsl
HaknagHole
pacxogbl oT ®OT
CmeTHas npubbiib
ot ®OT

3artpatbl Tpyda

Bnoku asepHble

N3M.

%
%

yen.-y
ac.

M2

100
KOpoob
(0]

%
%

yen.-4
ac.

100
M2

npoem
OB

%

yen.-y
ac.

M2

Kon-Bo
eanHNL

166,47

15,33

1,2994

0,04

179,30

0,0708

201,00

-7,08

Lena Ha  TMonp.
ed. UM,  Koa.
pyo.
1,08 1
478,86 1
95
(105%*0,9)
47
(55%*0,85)
1
37,3
3730 1
45,68
4568 1
1634,97
143799 1
196,98 1
3994 1
82
62
1
169 596,22
1780,86 1
473,75 1
1418 1
167 34161 1
106
(118%*0,9)
54
(63%*0,85)
1
1533,73

CTommocTb B
LeHax 2000 r.,

pyo6.

0,16
69,91
212,11

104,93

616,83

571,81

571,81

59,36

59,36

57,52
7,88

1,60
48,48

36,65

150,53

126,08
33,54

1,00
11 847,79
134,71

68,63

12 210,75

MyHkT  Koad.
Ko3(h. nepecye-
Hepe-C Ta
YyeTa
30,05
3,18
1716P
EC
9,99
1448P
EC
1,33
238TP
30,05
10,38
30,05
4523T
C
30,05
10,35
30,05
5,48
17138P

CrtoumocTb B

TEKyLLEM
YPOBHE LIH,

pyo.
4,74
222,33
6373,90

3 153,41

16 524,35

5712,37

5712,37

78,94

78,94

1728,46
81,79

48,01
1456,71

110141

4 368,37

3 788,85
347,15

30,17
64 925,87
4 048,16

2 062,27

75 172,30

3TP,
BCEro
Yes.-yac.

24,3

24,3

7,17

7,17

14,23

14,23



NN LLidp
nn PacLEeHKN

N KO/bl
jpecypcoB

2038084

17 TCcey,
2038088

Hanor Ha fo6aBneHHyt ctoumocTb 20%

CocTtaBuna

Mposepuna

paboT n 3aTpaT

Hapy>kHble unu
TambypHble ¢
3arnonHeHem
CTeK/ionakeTamm
(FOCT 30970-2002)
MartepuanbHble

pecypcl

Bnokn gBepHble
BHYTPEHHMe rnyxue
(c 3anonHeHvem
naHensamm umm
apyrumu
Henpo3payvHbIMU
maTtepuanamm)
(FOCT 30970-2002)
MartepunasnbHble

pecypcsl
MNTOIO no cmeTe

nToro

En

n3in.

M2

Kon-Bo LleHa Ha
eNHNL, efl. U3M.,
pyo.
1 533,73
7,08 | 432,63
1 432,63
Moanuck
Mognucb
OA(E\j L

Monp.
KoaD.

CTonmocTb B
LeHax 2000 r.,

pye.

-10 858,81

-10 858,81

10 143,02

10 143,02
65 439,18

MyHkT  Koadh. CTonmocTb B
Ko3h.  nepecue- TeKyLLem
nepe-c Ta YPOBHE LIEH,
YeTa pyo.
EC
5,59 -60 700,74
-60 700,74
17142P
EC
4,15 42 093,53
42 093,53
183 489,18
36 697.84
220 187,02

KontyHosa H.H.

3TP,
BCEro
uen.-vac.

87,9

v’\uo/vomA M



